## MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

## PLANILLA DE APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO RESOLUCION S.F.P. Nº 1268/2015 LEY 5189/2014

RUBRO: 842 MES: AGOSTO/2023

| N°<br>ORDEN  | FECHA     | ORGANIZACION BENEFICIARIA                            | DOCUMENTO O<br>RESOLUCION DE<br>APORTE Nº | MOTIVO DEL APORTE   | MONTO DEL APORTE<br>ASIGNADO (G.) |
|--|-----------|--|---|---|-----------------------------------|
| 1429   | 10/8/2023 | ESCUELA DE FUTBOL MUNICIPAL                          | 403/2023                                  | APORTE PARA PAGO DE PROFESOR DE FUTBOL<br>CORREPSPONDIENTE A JULIO-2023                           | 1.400.000                         |
| 1449   | 10/8/2023 | SUB COMISION DEL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO NARA        | 405/2023                                  | APORTE PARA PARTICIPAL DEL CAMPEONATO DE LA LIGA<br>SANTARITEÑA                                   | 5.000.000                         |
| 1443   | 10/8/2023 | CUERPO DE BOMBEROS VOLUNT. DE NARANJAL               | 404/2023                                  | APORTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO-2023 PARA<br>SOLVENTAR GASTOS ADMINISTRATIVOS              | 7.800.000                         |
| 1452   | 14/8/2023 | COMISION DEL BALLET FOLKLORICO MUNICIPAL             | 414/2023                                  | APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS DE TRANSLADO DE<br>ALUMNAS EN CONCURSO DE DANZA EN CDE Y AEDELIRA KM | 4.000.000                         |
| 1524   | 25/8/2023 | SUB COMISION DEL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO<br>NARANJAL | 436/2023                                  | APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS DE PARTICIPACION EN EL<br>CAMPEONATO DE LA LIGA SANTARRITEÑA         | 5.000.000                         |
| TOTAL APORTE DEL MES: VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS MIL |           |  |   |   | 23.200.000                        |